Et illa que in pecunia numerata non consistant, in encantu publico vendant seu vendi et tradi faciant, et jura et acciones meas seu dicta hereditas mee, cedant et mandent de eviccione caveant.

Et pro ipsa eviccione que vendiderunt cetera bona mea seu dicte mee hereditatis obligent, precia eorum recipiant.

Et apocas faciant et firment et omnia alia faciant que ad perfectionem dictarum vendicionum fieri requirantur et quo eis debere fieri videatur queque ego facere possem si viverem et ipsa precia et alia pecuniam meam seu dicte hereditatis mee, solutis legatis et completis omnibus suprascriptis, idem manumissores mei, in empzione tot morabatorum alodialium et censualium mortuorum quot haberi poterint, et smercient in loco tuto et securo, ad eorum cognitionem, et ipsos morabatos seu censualia mortua, assignent jamdicte Scole, pro sustentacione vite magistri et scolarium in dicta Scola addiscencium.

Volens, disponens et ordinans, quod si aliquid ex censualibus predictis redimi seu lui contingat, quod precia eorundem smercientur super aliquo loco et tuto adeo ut dicta Scola et scolares eiusdem valeant provideri et sustentari.

Attendentes inquam dictum Petrum Pontich, in dicto suo ultimo testamento, legasse Scole vocate d'en Lull, quoddam censuale sub hiis verbis:

Item, dimitto Scole vocate d'en Lull, constructe seu edificate coram ecclesia monasterii fratrum beate Marie de Carmelo Barchinone, totum illud censuale mortuum, tam in precio seu proprietate ac pensionibus deinde debendis. Quodquidem censuale mortuum est pensiones annis centum solidorum et proprietatis seu precii centum decem librarum barchinonensium, quod magister Ferdinandus, sartor, civis Barchinone, et domina Eulalia, eius uxor, comorantes in vico vocato de la Mar, dicte civitatis, titulo vendicionis per dictos coniuges michi facte in posse discreti Bernardi Pi, notarii Barchinone, prefati coniuges michi faciunt et prestant et facere et prestare tenentur anno quolibet perpetuo quinta decembris.

Et predictum censuale mortuum dimitto jamdicte Scole eo modo quo quedam domina Mergarita eidem Scole dimissit quoddam censuale mortuum certe annue pensionis, quod dicta domina Mergarita

recipiebat anno quolibet super universitatis ville Castilionis Impu-
riarum.

Attendentes denique dictum quondam Petrum Pontich, legasse
anniversariis comunibus ecclesie beate Marie de Mari Barchinone,
nonnullos morabatinos pro anniversariis faciendis in dicta ecclesia
sub hiis verbis:

Volens et ordinans quod dicti manumissores mei incontinenti
post obitum meum, eorum propria auctoritate et sine licencia et auc-
toritate alicuius curie et persone, ad manus ipsorum recipiant et ap-
prehendant, omnes illas domos seu hospicium cum uno portali extra
in viva publica apperienti, in quibus domibus sive hospicio olim so-
lebant esse tria portalia, cum solo et suis edificiiis ex abisso usque in
celum, et cum introitibus, exitibus, juribus et pertinenciis suis, quod
ego titulo mee proprie empconis quam inde feci a manumissoribus
et exequitoribus testamenti seu ultime voluntatis Bernardi Canet, quon-
dam, mercatoris, civis Barchinone, cum instrumento publico acto Bar-
chinone, sub duobus kalendariis, quorum primum est nonadecima et
ultimum vicesima die julii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC.
XXXXVI.^o, et clauso per Petrum Solerii, auctoritate regia, notarium
publicum Barchinone, et per eorum beneficiatos nomnie eorundem,
et sub dominio et alodio predictorum altarium, tamquam laicam et
privatam personam, ad censum octo morabatinorum anno quolibet
perpetuo solvendorum in festo Omnium Sanctorum, ad racionem no-
vem solidorum Barchinone de terno, pro uno quoque dictorum octo
morabatinorum.